
 
 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ СТАРОКОСТЯНТИНІВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 

ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

РІШЕННЯ 

 
Про відмову у затвердженні рішення 

командування та житлової комісії військової 

частини А 0598 про зарахування на 

квартирний облік військовослужбовця 

Озерчук Н.І. та членів її сім’ї в загальному 

порядку 

 

Розглянувши клопотання командира військової частини А 0598 полковника          

Рожкова О.М. від 21 листопада 2016 року про затвердження рішення командування та 

житлової комісії військової частини А 0598 про зарахування військовослужбовця на 

квартирний облік та інші подані матеріали, враховуючи пропозицію громадської комісії з 

житлових питань при виконавчому комітеті міської ради від 23 грудня 2016 року, керуючись 

ст.ст. 34, 45 Житлового кодексу України, п. а ст. 30 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», п. 21 Правил обліку громадян та надання їм житлових 

приміщень, затверджених Постановою ради Міністрів УРСР від 11 грудня 1984 року № 470, 

виконавчий комітет міської ради 

 

ВИРІШИВ: 

  

Відмовити у затвердженні рішення командування та житлової комісії військової 

частини А 0598 про зарахування на квартирний облік військовослужбовця Озерчук Наталії 

Іванівни та членів її сім’ї: чоловіка – Озерчука Олександра Володимировича, сина – Озерчука 

Андрія Олександровича, сина - Озерчука Сергія Олександровича у зв’язку із забезпеченістю 

житловою площею в межах норм, визначених законодавством. 

  

  
 

  

 

Заступник міського голови                    підпис                                                      В. Камінська 

 

27 квітня 2017 року  Старокостянтинів   №146 

 
 

                                                  

 
 


